21/5/2021 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

Juzgado 6 civil municipal Armenia.Q. Rad.: 2018-547

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 21/05/2021 7:35

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (299 KB)
2018-547 J6A liquidacién FABIO.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ 6 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2018 - 547
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: FABIO HUMBERTO VALBUENA MORALES

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

S
CAPITAL 4,779,678

FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL 4,779,678.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes aho | dias | Anual Mensual periodo acumulados
21 9 2017

30 9 2017 9 32.2 2.685 $38,500.31 $38,500.31
1 10 2017

31 10 2017 31 31.7 2.64416667 | $130,595.41 $169,095.71
1 11 2017

30 11 2017 30 314 2.62|$125,227.56 $294,323.28
1 12 2017

31 12 2017 31 31.2| 2.59583333|$ 128,208.22 $422,531.50
1 1 2018

31 1 2018 31 31| 2.58666667|$ 127,755.48 $ 550,286.98
1 2 2018

28 2 2018 28 31.5| 2.62666667|S$117,176.46 $ 667,463.45
1 3 2018

31 3 2018 31 31 2.585|$127,673.17 $795,136.61
1 4 2018

30 4 2018 30 30.7 2.56|$122,359.76 $917,496.37
1 5 2018

31 5 2018 31 30.7 2.555|$ 126,191.47 $1,043,687.83
1 6 2018

30 6 2018 30 304 2.535|$121,164.84| $1,164,852.67
1 7 2018

31 7 2018 31 30.1| 2.50416667|S 123,680.81 $1,288,533.48
1 8 2018

31 8 2018 31 29.9 2.4925|S$123,104.59 $1,411,638.07
1 9 2018




30 9 2018| 30 29.7| 2.47666667 | $118,376.69| $1,530,014.76

1 10 |2018

31 10 [2018] 31 29.5| 2.45416667|$121,211.31| $1,651,226.06

1 11 | 2018

30 11 [2018] 30 29.2| 2.43666667 | $116,464.82 | $1,767,690.89

1 12 |2018

31 11 [2018] 31 29.1 2.425]$119,770.76 | $1,887,461.65

1 1 2019

31 1 2019] 31 28.7 2395 $118,289.06| $ 2,005,750.71

1 2 2019

28 2 2019 28 29.6 24625 $109,852.93| $2,115,603.65

1 3 2019

31 3 2019] 31 29.1 242125 $ 119,585.55 | $ 2,235,189.20

1 4 2019

30 4 2019] 30 29 2.415| $115,429.22| $2,350,618.42

1 5 2019

31 5 2019] 31 29 2.4175] $ 119,400.34| $2,470,018.76

1 6 2019

30 6 2019] 31 29 2.4125|$119,153.39| $2,589,172.15

1 7 2019

31 7 2019] 31 28.9 2.41]$119,029.91| $ 2,708,202.07

1 8 2019

31 8 2019] 31 29 2.415] $119,276.86| $2,827,478.93

1 9 2019

30 9 2019] 30 29 2.415| $115,429.22| $2,942,908.15

1 10 | 2019

31 10 [2019] 31 29 2.415] $119,276.86| $ 3,062,185.02

1 11 | 2019

30 11 [2019] 30 28.6| 2.37916667$113,716.51| $3,175,901.52

1 12 |2019

30 12 [2019] 31 28.4| 2.36416667 | $116,766.21| $3,292,667.73

1 1 2020

30 1 2020 30 28.2| 2.34666667 | $112,163.11| $3,404,830.84

1 2 2020

29 2 2020 29 28.6 23825 $110,079.97| $3,514,910.81

1 3 2020

31 3 2020 31 28.4| 2.36916667 | $117,013.16 | $3,631,923.96

1 4 2020

30 4 2020] 30 28| 2.33666667|$111,685.14| $3,743,609.11 |
1 5 2020

31 5 2020 31 27.3| 2.27416667]$112,321.11 $3,855,930.21 |
1 6 2020

30 6 2020] 30 27.2 | 2.265| $108,259.71| $3,964,189.92]
1 7 2020

31 7 2020] 31 27.2 | 2.265|$111,868.36| $4,076,058.28
1 8 2020

31 8 2020] 31 27.4| 2.28666667 | $112,938.48| $4,188,996.76]
1 9 2020

30 9 2020] 30 27.5| 2.29416667 | $ 109,653.78| $4,298,650.54 ]
1 10 | 2020

31 10 2020] 31 27.1| 2.26166667 | $111,703.73| $4,410,354.27
1 11 | 2020

30 11 2020] 30 26.8 | 2.23]$106,586.82| $4,516,941.09]




1 12 |2020
31 12 2020 31 26.2 | 21825 $107,793.69| $4,624,734.78 |
1 1 2021
31 1 2021 31 26| 2.165] $106,929.36| $4,731,664.14 |
1 2 2021
28 2 2021 28 26.3| 2.1925| $97,808.14| $4,829,472.29|
1 3 2021
31 3 2021 31 26.1| 2.17666667|$107,505.58| $4,936,977.87
1 4 2021
30 4 2021] 30 26| 2.16416667|$103,440.20 $5,040,418.06 |
1 5 2021
21 5 2021 21 25.8| 2.1525| $72,017.80] $5,112,435.86|

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

seguros
int
corrientes
total

202993

1292379
$11,387,485.86



20/5/2021 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook
Juzgado 6 Civil Municipal - Rad 2014-212 - Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A.
contra Elvan Julian Valderrama Parra.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Jue 20/05/2021 16:39

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (96 KB)
Rad 2014-212 - Liquidacion del Credito Actualizada -Elvan Julian Valderrama Parra.pdf;

Senor
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A. contra Elvan Julian Valderrama Parra.

Rdo.: 2014-00212-00

Martha Lucia Ramirez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidacion actualizada de la obligacion en cobro mediante el tramite de la referencia.

Atentamente,

MARTHA LUCIA RAMIREZ HINCAPIE

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Camara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804
Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina
Armenia Quindio

Correo electrénico: mlramirezh@marlura.com
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mailto:mlramirezh@marlura.com

ELVAN JULIAN VALDERRAMA PARRA

OBLIGACION 1602515-00

- INTERESES
PERIODO POSSSON TASA E.A. MI;FI\?SSSAL CAPITAL porc.mzs;it;slames*c
1-jul-20|al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 25.351.606,00 $512.102,44
1-ago-20]al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 25.351.606,00 $517.172,76
1-sep-20|al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 25.351.606,00 $519.707,92
1-oct-20|al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 25.351.606,00 $512.102,44
1-nov-20]al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 25.351.606,00 $507.032,12
1-dic-20]al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 25.351.606,00 $ 496.891,48
l-ene-21|al 31l-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 25.351.606,00 $491.821,16
1-feb-21]al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 25.351.606,00 $ 499.426,64
1-mar-21|al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 25.351.606,00 $ 494.356,32
1-abr-21|al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 25.351.606,00 $491.821,16
1-may-21|al 20-may-21 0,67 25,97% 1,94% $ 25.351.606,00 $ 327.880,77

TOTAL INTERESES MORATORIOS

$5.370.315,21

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO EL 02/09/2020

$26.119.759,00

TOTAL DEUDA

$31.490.074,21




